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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82009021V

2. Data e Regjistrimit 09/08/2018
3. Emri i Subjektit JCG SOLAR POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga "Ali 
Bakiu", Sheshi "Shqiponja", Ndertesa Nr. 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence tekniko-ligjore ne fushen e energjise si dhe 

operim e mirembajtje te impianteve te vogla per prodhimin e 
energjise se rinovueshme. Per te realizuar objektin e 
aktivitetit te saj, Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe 
jashte, dhe te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem, te 
lidhur, instrumental, te perafert, elementar, ose sidoqofte te 
dobishem, per shembull: Te ofroje garanci reale dhe/ose 
personale si per detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet. Te 
marre persiper, te lejoje dhe te heqe dore nga pjesemarrje 
direkte ose indirekte ne shoqeri te tjera dhe ndermarrje, si 
shqiptare ashtu edhe te huaja, qe kryejne veprimtarine e tyre, 
me qellim qe te lehtesojne realizimin e objektit te shoqerise. 
Tregti me shumice dhe pakice te sistemeve te energjise 
regjenerative, panele diellore, sisteme ngrohje dhe ftohje. 
Planifikim dhe montim te paneleve diellore per prodhimin e 
energjise elektrike. Planifikim, projektim dhe realizim te 
parqeve energjitike diellore, te eres, te biomases dhe te 
hidrocentraleve. Planifikimi dhe realizimi i instalacinoneve 
elektrike. Riparim dhe servisi i aparaturave dhe paneleve 
elektrike. Sherbime real estate. Shitblerje pronash apo pasuri 
te paluajtshme.
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Jan Peter Schneewind10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2018                Deri: 08/08/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jan PeterSchneewind
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: JCG SOLAR POWER
Telefon: +491788878874  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-905716-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927959-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
31.8.2018 per miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise date 
31.8.2018 
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, 
brenda ose jashte territorit te Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: Konsulence tekniko-ligjore ne fushen e energjise si dhe operim e mirembajtje te 
impianteve te vogla per prodhimin e energjise se rinovueshme. Per te realizuar objektin e 
aktivitetit te saj, Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe jashte, dhe te kryeje gdo 
aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, instrumental, te perafert, elementar, ose sidoqofte te 
dobishem, per shembull: Te ofroje garanci reale dhe/ose personale si per detyrime te vetat, 
ashtu edhe per te tretet. Te marre persiper, te lejoje dhe te heqe dore nga pjesemarrje 
direkte ose indirekte ne shoqeri te tjera dhe ndermarrje, si shqiptare ashtu edhe te huaja, 
qe kryejne veprimtarine e tyre ana tyre, me qellim qe te lehtesojne realizimin e objektit 
social. Tregti me shumice dhe pakice te sistemeve te energjise regjenerative; Panela 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BF8E55-3575-4988-81AA-1C37F9416D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6835349B-A885-4862-AFAF-F3CCDCB1CC56
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Dielllore. Panelave te eres, sisteme ngrohjeje dhe ftohje. Planifikim dhe montim te panleve 
diellore per prodhimin e energjise elektrike. Planifikim, projektim dhe realizim te parqeve 
energjitike dielllore, te eres dhe te hidrocentraleve. Planifikimi dhe realizimi i 
instalacinoneve elektrike. Riparim dhe servisi i aparaturave dhe paneleve elektrike. ")          
u be            ("Konsulence tekniko-ligjore ne fushen e energjise si dhe operim e 
mirembajtje te impianteve te vogla per prodhimin e energjise se rinovueshme. Per te 
realizuar objektin e aktivitetit te saj, Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe 
jashte, dhe te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, instrumental, te 
perafert, elementar, ose sidoqofte te dobishem, per shembull: Te ofroje garanci reale 
dhe/ose personale si per detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet. Te marre persiper, 
te lejoje dhe te heqe dore nga pjesemarrje direkte ose indirekte ne shoqeri te tjera 
dhe ndermarrje, si shqiptare ashtu edhe te huaja, qe kryejne veprimtarine e tyre, me 
qellim qe te lehtesojne realizimin e objektit te shoqerise. Tregti me shumice dhe 
pakice te sistemeve te energjise regjenerative, panele diellore, sisteme ngrohje dhe 
ftohje. Planifikim dhe montim te paneleve diellore per prodhimin e energjise 
elektrike. Planifikim, projektim dhe realizim te parqeve energjitike diellore, te eres, 
te biomases dhe te hidrocentraleve. Planifikimi dhe realizimi i instalacinoneve 
elektrike. Riparim dhe servisi i aparaturave dhe paneleve elektrike. Sherbime real 
estate. Shitblerje pronash apo pasuri te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D00B49-B5BD-4593-997A-27908097BA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC54BDB2-3F09-41CF-B33C-7C42549F09E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC54BDB2-3F09-41CF-B33C-7C42549F09E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510C5D3B-BC46-4E18-9065-D9B19E4673AA

